[bookmark: _Hlk532824875][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024г.                                                                                                 № 14
с. Горяйновка

О признании утратившим силу постановления администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 14.10.2019 № 33

В соответствии с частями 1 и 3 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 -ФЗ, Уставом Горяйновского муниципального образования, на основании Протеста прокуратуры Духовницкого района Саратовской области от 15.04.2024 № 7/7-26в-2024, администрация Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 14.10.2019.№ 33 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» признать утратившим силу.
 2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО                          		                    Р.В. Дубовиченко

image1.jpeg